CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN RA KHỎI KHU NỘI TRÚ
	Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Thương Mại
			- Ban quản lý Khu nội trú Trường Đại học Thương Mại
Tên em là:
Ngày sinh:
Quê quán:
Mã SV: 	Lớp:
Số điện thoại: 	Số tài khoản:
Hiện đang ở phòng: ............................. Khu nội trú trường Đại học Thương Mại
Em làm đơn này xin chuyển ra khỏi khu nội trú kể từ ngày …./…./………..
Lý do chuyển ra:

	Em xin cam kết tự túc chỗ ở sau khi chuyển ra và bàn giao tài sản trong phòng,  hoàn thành mọi chi phí trong thời gian ở khu nội trú.
	Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày … tháng … năm ……
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của đại diện phòng ở

Xác nhận của Quản lý khu nhà